Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й   О Б Л А С Т И
Второго  созыва

	22.12.2016
	№
	10/58-рс

О    внесении    изменений    в   решение
Совета         депутатов    от   22.08.2013 г.
19/69-рс «О создании   дорожного  фонда
муниципального образования      Трудовой
сельсовет Ташлинского района Оренбургской
области» в ред. от 14.02.2014 № 22/83-рс

    В соответствии со статьей 179,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 5 Устава  муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования  Трудовой сельсовет РЕШИЛ:
   1.Пункт 4 порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области изложить в следующей  редакции:
«Бюджетные ассигнования дорожного фонда Трудового сельсовета направляются на финансовое обеспечение деятельности по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию, паспортизации  автомобильных дорог общего пользования местного значения и дворовых территорий  Трудового  сельсовета».
    2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    3.Настоящее решение подлежит обнародованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2016 года.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                      И.И.Федулов

Разослано: прокурору района, финансовый отдел Ташлинского района .